

Dobrý den, do uvedené tabulky požadovaného zboží, doplňte prosím cenu zboží za kus.
Celková cena se doplní automaticky po použití klávesy ENTER.

Barvy a nátěrové hmoty 2023

poř.č.	Odhad odebraného ročního množství	Druh výrobku	ks/bal.	cena za ks/bal bez DPH	cena za ks/bal vč. DPH	cena celkem vč. DPH
1.	50	Barva bílá standard 40 kg do interiéru, bělost 88 %	ks	850,00	1 028,50	51 425,00
2.	25	Barva latex univerzální 10 kg	ks	520,00	629,20	15 730,00
3.	10	Barva základní syntetická šedá 10 kg	ks	950,00	1 149,50	11 495,00
4.	5	Barva základní syntetická šedá 3,5 kg	ks	450,00	544,50	2 722,50
5.	10	Aceton 4 L	ks	300,00	363,00	3 630,00
6.	35	Barva vrchní syntetická světle šedá venkovní S 2013, odstín ČSN 1077, na kov a dřevo 2,5 kg	ks	450,00	544,50	19 057,50
7.	10	Barva na dřevo mat vodou ředitelná pro venkovní a vnitřní použití, světle šedá, 5 kg, např. ETERNAL 02	ks	980,00	1 185,80	11 858,00
8.	15	Barva vrchní syntetická venkovní 0,7 kg rychleschnoucí, různé barvy	ks	150,00	181,50	2 722,50
9.	10	Barva syntetická jednovrstvá antikorozní k základním i vrchním nátěrům výrobků z oceli pro interiér a exteriér. 2,5 kg	ks	850,00	1 028,50	10 285,00
10.	15	Barva mat akryl, vodou ředitelný pro venkovní i vnitřní použití, různé barvy 0,7 kg, např. ETERNAL	ks	170,00	205,70	3 085,50

11.	20	Barva bílá syntetická k vrchním nátěrům dřeva a kovů, pro venkovní i vnitřní prostředí 0,6 kg, označení: hedvábný lesk 1000 např. PRAKTIK univerzální email syntetický	ks	180,00	217,80	4 356,00
12.	50	Barva modrá 0440 vodou ředitelná na dřevo, pro venkovní i vnitřní prostředí 0,7 kg, otěruodolná	ks	155,00	187,55	9 377,50
13.	10	Univerzální penetrace 5 L, vnitřní a fasádní, na všechny minerální podklady	ks	200,00	242,00	2 420,00
14.	40	Barva vrchní syntetická 0,7 kg, odstín: ČSN 6003 slonová kost, vysoká kryvost, rychleschnoucí	ks	150,00	181,50	7 260,00
15.	5	Barva univerzální černá 0,7 kg vodou ředitelná	ks	150,00	181,50	907,50
16.	5	Barva vrchní na kov a dřevo 0,7 kg, ČSN 8440 červenohnědá	ks	120,00	145,20	726,00
17.	30	Tekutá tónovací barva univerzální 1 L pro obarvování malířských vnitřních nátěrů (různé barvy)	ks	120,00	145,20	4 356,00
18.	5	Tlumex antikorozní barva černá 4 kg	ks	540,00	653,40	3 267,00
19.	20	Bezbarvý lak vodou ředitelný na dřevo, rychleschnoucí, provedení mat 0,7 kg	ks	180,00	217,80	4 356,00
20.	5	Lak na parkety 100% polyuretanový vodou ředitelný, jednosložkový rychleschnoucí lak pro PROFI nátěry s přísadou látek odpuzujících vodu 2 kg	ks	660,00	798,60	3 993,00
21.	10	Lak lodní transparentní, určený k ochraně dřevěných povrchů ve vysoce vlhkém prostředí 0,75 kg	ks	200,00	242,00	2 420,00
22.	50	Barva spray 400 ml - různé barvy	ks	85,00	102,85	5 142,50
23.	5	Tenkovrstvá lazura pro dekor. nátěry na dřevo s ochranou proti povětrnostním vlivům a UV záření, 0,75 L, např. Luxol sv. ořech	ks	180,00	217,80	1 089,00

24.	5	Barva šedá na betonové podlahy, 5 kg, např. Izoban	ks	800,00	968,00	4 840,00
25.	5	Barva na beton bílá 5 kg, např. Izoban	ks	1 000,00	1 210,00	6 050,00
26.	5	Barva na beton žlutá 5 kg, např. Izoban	ks	1 000,00	1 210,00	6 050,00
27.	5	Barva na beton černá 5 kg, např. Izoban	ks	850,00	1 028,50	5 142,50
28.	5	Barva na betonové podlahy do interiéru, odolnost vůči mechanické i chemické zátěži s vynikající kryvostí, např. Sigmafloor 1K Alkyduretan RAL 7045, 5 L	ks	950,00	1 149,50	5 747,50
29.	15	Ředidlo S 6001 9 L	ks	600,00	726,00	10 890,00
30.	15	Ředidlo S 6006 9 L	ks	600,00	726,00	10 890,00
31.	15	Ředidlo S 6005 9 L	ks	500,00	605,00	9 075,00
32.	5	Ředidlo nitro 4 L	ks	350,00	423,50	2 117,50
33.	5	Technický benzín - 4 L	ks	350,00	423,50	2 117,50
34.	5	Technický benzín - 700 ml	ks	70,00	84,70	423,50
35.	10	Vazelína bílá 400 ml ve spreji, např. Tectane	ks	150,00	181,50	1 815,00
36.	5	Vazelína potravinářská pro kohouty, např. Diamant hahnfett 750 ml	ks	900,00	1 089,00	5 445,00
37.	5	Vazelína univerzální, odolná vodě, např. Mogul 250 g	ks	150,00	181,50	907,50

38.	10	Penetrace hloubková 5 L (pro napouštění savých podkladů)	ks	400,00	484,00	4 840,00
39.	25	Tmel dvousložkový polyesterový s dřevní moučkou 500 g	ks	250,00	302,50	7 562,50
40.	30	Tmel silikon bílý 310 ml	ks	75,00	90,75	2 722,50
41.	30	Tmel silikon šedý 310 ml	ks	85,00	102,85	3 085,50
42.	30	Tmel silikon transparentní 310 ml	ks	70,00	84,70	2 541,00
43.	30	Tmel akrylátový bílý 310 ml	ks	40,00	48,40	1 452,00
44.	15	Potravinářský silikon 310 ml	ks	110,00	133,10	1 996,50
45.	5	Tmel polyuretanový, šedý 300 ml	ks	120,00	145,20	726,00
46.	10	Silikon sanitární bílý 310 ml	ks	75,00	90,75	907,50
47.	30	Chemická kotva 300 ml - rychleschnoucí, kartuš pro aplikaci s pistolí	ks	180,00	217,80	6 534,00
48.	15	Pěna montážní nízkoexpanzní pistolová, 750 ml	ks	130,00	157,30	2 359,50
49.	5	Čistič PU pěny 500 ml	ks	75,00	90,75	453,75
50.	10	Olej ve spreji silikonový, 400 ml např. Silkal Coyete	ks	100,00	121,00	1 210,00
51.	25	Olej multifunkční, např. WD 40 - 450 ml	ks	140,00	169,40	4 235,00

52.	10	Olej mazací a konzervační, např. Konkor spray 400 ml	ks	90,00	108,90	1 089,00
53.	10	Uvolňovač šroubů 400 ml	ks	90,00	108,90	1 089,00
54.	10	Lepidlo vteřinové 3 g	ks	20,00	24,20	242,00
55.	5	Lepidlo na PVC krytiny - 5 kg	ks	1 000,00	1 210,00	6 050,00
56.	5	Lepidlo na bázi polyvinylacetátu pro lepení tvrdého a měkkého dřeva 1 kg, např. Duvilax LS-50	ks	150,00	181,50	907,50
57.	5	Lepidlo jako přísada do malt, stavebních směsí a lepidlo na papír 1 kg, např. Duvilax BD-20	ks	120,00	145,20	726,00
58.	20	Kvalitní montážní lepidlo - tekuté hřebíky 290 ml např. Mamut - kartuš pro aplikaci s pistolí	ks	130,00	157,30	3 146,00
59.	10	Speciální kontaktní lepidlo pro extrémně namáhané spoje s vyšší odolností, například Pattex Chemoprén extrém 800 ml	ks	285,00	344,85	3 448,50
60.	5	Speciální kontaktní lepidlo pro extrémně namáhané spoje s vyšší odolností, např. Pattex Chemoprén extrém - tuba 120 g	ks	85,00	102,85	514,25
61.	5	Spray zinkový opravný 400 ml	ks	110,00	133,10	665,50
62.	10	Devoskyt 2 0 - 0,5mm - 1,8 kg	ks	130,00	157,30	1 573,00
63.	7	Lepidlo polyuretanové 1 kg rychleschnoucí např. Agglu Neopur 2238RRR	ks	320,00	387,20	2 710,40
64.	5	Lepidlo loctite 20 g	ks	220,00	266,20	1 331,00
65.	10	Bezchlorová přísada do malířských nátěrů proti plísní. Např. Fungisan 1 L	ks	280,00	338,80	3 388,00

66.	53	Finální hydrofobizující nátěr na betonový povrch na bázi vodného roztoku, určený pro impregnaci anorganických materiálů proti průniku vody, bez nutnosti ředit, rychleschnoucí, odolný teplotním změnám, ultrafialovému záření i exhalátům, např. Repesil Aqua 10 L	ks	1 850,00	2 238,50	118 640,50
		SOUČET				439 338,90 Kč

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality.

Uchazeč doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží a nabízenou jednotkovou cenu.

Součástí dodávky požadujeme bezpečnostní listy podle nařízení (ES) č. 1907/2006. (stačí v elektronické podobě)

Dodávka bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navraceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru).

K dodávání zboží nelze využít kurýrní službu (např. PPL, DPD, Geis, apod.) z důvodu vjezdu do areálu věznice při zachování všech bezpečnostních pokynů vjezdu.

Při závozu zboží musí dodavatel splnit podmínku maximální průjezdné výšky 3,8 m a šířky 4 m s ohledem na rozměry vjezdového koše.

Zboží na náhradní plnění - ne

Uvedené ceny jsou včetně dopravy do místa plnění.

Splatnost faktur 30 dní od doručení.

Vypracoval :

Dne: 13.06.2023

13.07.2023

